Территориальная избирательная комиссия                                                      Ломоносовского муниципального района                                               Ленинградской области
Решение

16 марта 2024 года                                                                                  № 7/77
О дополнительной выдаче избирательных бюллетеней на выборы Президента Российской Федерации из территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в участковую избирательную комиссию Новосельского Северного избирательного участка № 980
      В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 – ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и в связи с увеличением количества избирателей, подавших заявление о включении в список избирателей по месту нахождения, на Новосельском Северном избирательном участке № 980 территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                           Решила:
1. Выдать в участковую избирательную комиссию Новосельского Северного избирательного участка № 980 дополнительно 500 (пятьсот) избирательных бюллетеней.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии Шутя Юрия Петровича.
3.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                                    территориальной избирательной комиссии                                       А.А. Топчян
Секретарь                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии                                       Ю.П. Шуть